
09:30  
– 
09:40

Најава на настанот
Едноминутно молчење во чест на жртвите на Скопскиот земјотрес

09:40  
– 
09:50

Воведен видео материјал

ПРВ ДЕЛ

09:50 
– 
10:40

Обраќање на Претседателот на Република Северна Македонија 
Стево Пендаровски

Обраќање на Министерот за локална самоуправа
Ристо Пенов

Обраќање на Градоначалникот на Град Скопје
Данела Арсовска

Обраќање на Ректорот на УКИМ
Проф. д-р Никола Јанкуловски

Обраќање на Амбасадорот на Европската Унија во Република Северна Македонија
Дејвид Гир

Обраќање на преставникот на канцеларијата на УНДП во Република Северна Македонија
Армен Григорјан

Обраќање на Директорот на ИЗИИС
Проф. д-р Влатко Шешов

Претседателот на Светската асоцијација за земјотресно инженерство (Видео обраќање) 
Проф. д-р Фарзад Наим  

Потпретседателот на Европската асоцијација за земјотресно инженерство (Видео обраќање)
Проф. д-р Киријасис Питилакис

ВТОР ДЕЛ

10:45 
– 
11:00

Скопскиот земјотрес од 1963 г. низ факти (презентација) 
Проф. д-р Вероника Шендова

11:00 
– 
11:15

Придонесот на ИЗИИС во обновата и рекострукцијата на Скопје и градењето на отпорен град (презентација) 
Проф. д-р Роберта Апостолска

11:15 
– 
11:45

Панел дискусија – ИЗИИС учество во послеземјотресни мисии во државата, регионот и пошироко
Проф. д-р Зоран Ракиќевиќ (модератор)
Проф. д-р Коста Талаганов, Проф. д-р Димитар Јуруковски, Проф. д-р Предраг Гавриловиќ, Проф. Димитар Петровски, 
Проф. д-р Голубка Нечевска Цветановска и Проф. д-р Живко Божиновски (панелисти)

11:45 
- 

Одјава на настанот
Пригоден кафе коктел
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ГРАДИМЕ ИЗДРЖЛИВОСТ




